
Klubnavn By e-mail Hjemmeside Gæstepolitik Antal medlemmerFacebook
Aqua Vitus Horsens, Husodde Strand medlemaquavitus@gmail.com www.aquavitus.dk 426
Arnes Vinterbadere Bellevue Klampenborg arnesvinterbadere@gmail.com www.arnesvinterbadere.dk 610
Assens Vinterbadere Assens formand@assens-vinterbadere.dk https://assens-vinterbadere.dk/ 150
Asaa Vinter Bade Klub Asaa asaavinterbadeklub@outlook.dk www.asaavinterbadeklub.dk 72
Badedyrene i Svendborg Sund (ved 
Kajakklubben) Svendborg (ved kajakklubben) pohle21@gmail.com Gæster velkomne 100
Badeklubben Marselisborg Havn Marselisborg badeklubbenmarselisborghavn@gmail.com www.badeklubbemarselisborghavn.dkTorsdage 10-12 og søndage 14-16368
Badeklubben Trekanten Hundested badeklubbentrekanten@yahoo.com www.badeklubbentrekanten.dk Gæster velkomne 90
Badekompagniet Sluseholmen København SV kisser.stoerner@hotmail.com www.badekompagniet.dk ? 350
Baderingen Rudkøbing bentamigo@privat.dk 30
Bandholm Badeanstalt Bandholm info@bandholmbadeanstalt.dk www.bandholmbadeanstalt.dk Gæstebillet 15 kr 80

Beder-Malling Vinterbadeklub Beder-Malling beder.malling.vinterbadeklub@gmail.com www.bmvklub.dk 103
https://www.facebook.com/
groups/bmvklub/

Bifrost Brøndby bifrost@vinterbadelauget.dk www.vinterbadelauget.dk 4+6 380
Bisserup Vinterbadere Bisserup uv9efcze@naestved-cds.dk 89 FB/ Bisserup Vinterbadere
Bjerre Strand Badelaug Humlebæk, Bjerre Strand tue@meyhoff.dk www.bjerrestrandbadelaug.dk Gæster velkomne 1146
Bo Svarre Nielsen Vedbæk bo.nielsen@leanit.dk
Bogense Vikingelaug Bogense kontakt@bogense-vikingelaug.dk www.bogense-vikingelaug 380
Bramsnæs sejlklub, vinterbader afd. Bramsnæs erikborup75@gmail.com 60 FB/ Bramsnæs Vinterbader
Charlottenlund Søbad Charlottenlund bestyrelsen@charlottenlund-soebad.dk www.charlottenlund-soebad.dk Gæstebillet kan købes 3991
Christiansminde Sauna- og 
Vinterbadeklub Svendborg (Christiansminde) aake.packness@gmail.com 183

Daugård Vinter Wellness Daugård dorterh@gmail.com 20
FB: Daugård Vinter 
Wellness

De blå Istapper Jels vinterbadefestival@jels-if.dk 144
De Dragør Vandhunde Dragør ibschaltz@mail.tele.dk www.dedragoervandhunde.dk 909
De kolde Piger og Drenge Hirtshals tonni-bonni@has.dk www.dekoldepigerogdrenge.dk 50
De Ærøske Vinterbadere Ærøskøbing j.bjerrum@mail.dk 55
Den gule badeand Herning, Fuglsang Sø info@dengulebadeand.dk www.dengulebadeand.dk Gæster velkomne 360 FB: den gule badeand
Det Kolde Gys København S formand@detkoldegys.dk www.detkoldegys.dk Ingen gæster 6000
Egå Vikingerne Egå bjarne@robl.dk www.egåvikingerne.dk 366
Endelave Vinterbadeklub, De kolde 
Kaniner Endelave dekoldekaniner@endelave.com 46
Espergærde Badelaug Espergærde formand.ebl@gmail.com www.espergaerde-badelaug.dk 394
Faxe Ladeplads Vinterbadere Faxe Ladeplads vinterbadeforeningfl@gmail.com https://www.faxeladepladsvinterbadeforening.dk 131

Fjordbaderne i Mariager Mariager fjordbadernemariager@gmail.com 53 FB: Fjordbaderne i Mariager

Fjordsvømmer- og 
vinterbaderklubben Neptun Ringkøbing info@fv-neptun.dk www.fv-neptun.dk Prøvebad for 50 kr. 50

https://www.facebook.com/
Fjordsv%C3%B8mmer-og-
Vinterbaderklubben-Neptun-
601058629974377/



Frederikssund Vinterbadere Frederikssund frederikssundvinterbadere@hotmail.com 400
Frederiksværk Fjordbad 365 - FF365 Frederiksværk ff365formand@gmail.com 150
Furesøens Venner Holte, Furesøen famborg@post6.tele.dk 29
Fynshav Havnebad Fynshav formand@fynshav-havnebad.dk Under stiftelse 1

Gershøj saunalaug Gershøj info@saunalauget.dk 30
Facebook “gershøj 
saunalaug”

Gilleleje Havbad Gilleleje gillelejehavbad@gmail.com www.gillelejehavbad.dk 45
Gilleleje Vintersvømmere Gilleleje ae@andresen-erhverv.dk www.gillelejevintersvoemmere.dk Gæster efter aftale med bestyrelsen236
Gjøl Vinterbadere Gjøl bente@danckert.dk www.gjoelvinterbadere.dk 67
Glumsø Vinterbadeforening Glumsø (bader i Glumsø Sø) lonebybecknielsen@gmail.com https://vinterbade.wixsite.com/4171vinterbader 43
Guldborgland Bådelaug, 5 Kolde 
tæer Guldborg boskovandersen@gmail.com “Guldborgland Bådelaug” og “5 Kolde Tæer” 25
H.A.C.Neptun, Den blå Tap Silkeborg sebbedk@hotmail.com www.denblaatap.dk 66
Hadsund Vikingelaug (Hadsund 
Roklub) Hadsund ch.jorgensen@yahoo.dk http://www.hadsundroklub.dk/Kontakt-Vinterbader.htmlFra andre klubber efter aftale med bestyrelsen150
Hans Henrik Nielsen Århus jomsborg@vinterbadning.dk
Hasle Badeklub Hasle formand@haslebadeklub.dk www.haslebadeklub.dk 141

Havnsø Havnebad Havnsø havnebad@havnsoe.com havnsoe.com 352
https://www.facebook.com/
groups/391246455016552/

Hejlsminde Havnebad Hejlsminde dgraasboll@gmail.com https://hejlsmindehavnebad.memberlink.dk 118
Hellerup Roklubs Vinterbadere Hellerup badstue@hellerup-roklub.dk www.hellerup-roklub.dk/Vinterbadstue 850
Herning Vinterbaderklub Herning, Fuglsang Sø kontakt@herning-vinterbadeklub.dk www.herning-vinterbadeklub.dk Gæster velkomne 250
Hjørring Vinterbader- og 
Issvømmerforening Hjørring dly@probiocare.dk 8
Ho Bugt Havbad Esbjerg info@hobugthavbad.dk https://hobugthavbad.dk 310
Hobro Vinterbadeklub Hobro pschaarup@gmail.com www.hobrovinterbadeklub.dk Gæster velkomne 90
Holbæk Vinterbadeklub Holbæk styregruppen@vintervenedig.dk www.vintervenedig.dk Efter aftale med bestyrelsen 650
Hop i Fjorden Kolding formand@hopifjorden.dk www.hopifjorden.dk 624
Hop i Havbadet Vorupør (bader også i Limfjorden og Førby Sø)kirk-hansen@hotmail.com www.hopihavbadet.dk 50
Hornbæk Vinterbadelaug Hornbæk aase.kjaer@hotmail.dk www.hornbaek-vinterbadelaug.dk Efter aftale med bestyrelsen 700
Hous Vilde Vikinger Hou, Hals toveandersen22@gmail.com www.houinfo.dk/havn 49
Hvidovre Vinterbadere Hvidovre hvidovrevinterbadere@gmail.com www.hvidovrevinterbadere.dk 3+4, gæstebilletter kan købes via mobilepay516
Hylerne i Onsevig Onsevig agnetemoller@yahoo.dk www.onsevighavn.dk/onsevigsejlklub/hylerne 26
Hørsholm-Rungsted Vikingelaug Rungsted post@vikingelauget.dk www.horsholm-rungsted-vikingelaug.dk? 2 – medlemmer, klæder om udenfor600

IBB Brejning (Børkop) bestyrelsen.ibb@gmail.com 100
https://www.facebook.com/I
sfuglenbrejningbadeklub

Isbryderne Skagen isbryderneskagen@skagennet.dk 125
Isfuglene i Herning Herning bentemoltrup@gmail.com 40
Ishøj Strandbadeforening Isbjørnen Ishøj strandbadeforeningen@isbjoernen.com https://ishojstrandbadeforening.dk
Isingerne Frederikshavn 
Vinterbadere af 1996 Frederikshavn tommychristensen79@gmail.com www.frhvinterbader.dk 140
Jyllinge Sejlklub vinterbad afdeling Jyllinge sauna-vinterbad@jyllingesejlklub.dk www.jyllingesejlklub.dk 95



Kalvehave Havbadeklub (ved 
havnen) Kalvehave bojuulpetersen@gmail.com 116 FB: kalvehave havbad
Kaløvig Bådelaug Skødstrup esben_harder@hotmail.com ww.kbl.dk 1300
Karrebæksminde Vinterbadere Karrebæksminde lars.bauerlund@gmail.com www.karrebaeksmindevinterbadeklub.dk 400
Kattegats Vandhunde Øster Hurup lene.kold@gmail.com www.kattegats-vandhunde.dk 1 gæst 1 gang efter aftale med bestyrelsen130
Kerteminde Vinterbadere Kerteminde formand@kerteminde-vinterbadere.dk www.Kerteminde-vinterbadere.dk Efter aftale med besyrtelsen, 1 gæst fra anden klub 1 gang ifølge med medlem mod køb af billet530

Klilntebjerg Vinterbadelaug Odense/Klintebjerg peter.kirkeby@gmail.com
https://www.facebook.com/k
lintebjerg.vinterbader

Klintevikingerne i Fåborg Fåborg mail@klintevikingerne.dk www.klintevikingerne.dk Gæster efter aftale med bestyrelsen96
Klintevikingerne i Fåborg dublet Fåborg mail@klintevikingerne.dk www.klintevikingerne.dk 1+4 96
Kong Hathars Vikinger Haderslev info@konghatharsvikinger.dk www.konghatharsvikinger.dk 19
Kronborg Badelaug Helsingør Nordhavn rosenfeldt@pc.dk www.kronborgbadelaug.dk Gæster velkomne efter venteliste462
Køge Vikingelaug Valkyrien Køge kontaktvalkyrien@gmail.com www.valkyrien-koege.dk Gerne gæster efter kontakt 1204
Lady Swim/Morgenfruerne Agersø leila.andersen@live.dk www.husmoderforeningen.dk 17
Lemvikingerne Lemvig leneknudsen3@gmail.com www.lemvigroklub.dk 150
Lyndby Vinterbadere - del af Lyndby 
Bådelaug Lyndby heids_75@msn.com 100
Lynæs Havbad Hundested Lynæs ilene@ilene.dk www.lynaeshavbad.dk Gæster velkomne 303
Løgstør Vinterbadere Løgstør logstorvinterbadere@gmail.com www.loegstoervinterbadere.dk 1 gæst 1 gang samt mindre grupper efter aftale. Sauna kan lejes220
Løjt Lands Vinterbadere Aabenraa, Sandskjær formanden@llvb.dk www.Llvb.dk Gæster velkomne 36
Middelbart Havbad Middelfart middelfarthavbad@outlook.com www.middelfarthavbad.dk 160
Mols Vinterbadere Knebelbro/ Syddjurs adm.molsvinterbadere@gmail.com www.molsvinterbadere.dk Egne medlemmer kan købe billetter til gæster83
Morgenbaderne i Ho Bugt Esbjerg marianneoest@gmail.com www.hbsejlklub.dk/pages/morgenbaderne1 gæst fra anden klub 1 gang ifølge med medlem182
Mullerup Vinterbadere Mullerup admin@mullerup-vinterbadere.dk www.mullerup-vinterbadere.dk 132
Nappedam Vinterbadere Nappedam/Rønde formand@nappedam-vinterbadere.dk www.nappedamvinterbadere 1 gæst 1 gang for 50 kr. 100
Nautilus Hvalpsund Hvalpsund lise@lisemdesign.dk www.nautilus-hvalpsund.dk Gæster fra andre klubber 100
Nibe Fjordbadeklub Nibe nibefjordbadeklub@gmail.com www.nibefjordbadeklub.dk 49
Nivå Pingvinerne Nivå nivaapingvinerne@gmail.com www.nivåpingvinerne.dk Fra andre klubber efter aftale med bestyrelsen430
Nordals Vinterbadere Nordborg plfinsen@gmail.com 61

Nordkystens Vinterbadere (opstart) Dronningmølle, Gilleleje og Rågelejeformand@nordkystensvinterbadere.dk www.nordkystensvinterbadere.dk 80

FB: 
https://www.facebook.com/
groups/924560425159499

NorVin - Nordhavn Vinterbaderklub København Ø mette@cederkvist.dk Gæster velkomne 2650
FB: NorVin-Nordhavn 
Vinterbaderklub

Nysted Sauna & Havbad Nysted kontakt@nysted-sauna-havbad.dk www.nysted-sauna-havbad.dk Egne medlemmer kan købe billetter til gæster281
Næsby Strand Vinterbaderforening Slagelse dybkaergaard@live.dk Under stiftelse. 230
Nødebo Vikingerne Nødebo jespervilander@gmail.com www.nbovikingerne.dk Efter aftale med bestyrelsen 53
Odder Vinterbadeklub Odder oddervinterbadeklub@gmail.com www.oddervinterbadeklub.dk 70
Odinsvig Odense kontakt@odinsvig.dk www.odinsvig.dk og FB ? 370
Odsherred Badelaug Nykøbing S klintrup@vestnet.dk fra andre klubber 1 gæst 1 gang102

Pingvinerne, Vinterbaderne i Grenaa Grenaa bmwkaj1951@gmail.com www.vinterbaderneigrenaa.dk Gæster velkomne 87
Præstø Vinterbadeklub Præstø kontakt@praestovinterbadeklub.dk www.praestovinterbadeklub.dk 102
Reersø Vinterbadere Reersø lise.anhoj@gmail.com 77



Roskilde Issvømmer Foreninger RISF Roskilde/Darup Himmelsøen poul@risf.dk https://www.risf.dk/bestyrelsen/ Kun efter aftale med bestyrelsen109
Roskilde Vinterbadere Roskilde roskildevinterbadere@gmail.com www.roskildevinterbadere.dk ? 732
Rungsted Havbad Rungsted scheef.madsen@gmail.com https://rungstedhavbad.dk/da 984
Ry Vinterbadeklub Ry, Sdr. Ege pernillebangry@gmail.com Bader hver søndag kl 14-20 200
Rønne Havbad Rønne info@ronnehavbad.dk 100
Rønne Vinterbadere Rønne ikp.inv@mail.dk Kontaktperson Knud Pedersen 5
Rørvig Helårsbadere Rørvig info@roervig-helaarsbadere.dk 325

Røsnæs Vinterbader 4400 Røsnæs roesnaesvinterbader4400@gmail.com 52
FB:Røsnæsvinterbader440
0

Sandvig sauna- og 
vinterbaderforening Allinge ssvklub@gmail.com FB 240
Sauna- & Vinterbade- foreningen 
"Almind-wellet" Silkeborg kasser@almind-wellet.dk almind-wellet.dk Gæster, 50 kr. 1100
Skanderborg Vinterbadeklub – 
Vestermølle Skanderborg kontakt@sviba.dk www.sviba.dk Gæster, 50 kr. 198
Skodsborg Vikingelaug Skodsborg info@skodsborgvikingelaug.dk www.skodsborgvikingelaug.dk 2 235

Skovshoved Havbad Skovshoved info@skovshovedhavbad.dk www.skovshovedhavbad.dk 1 gæst per medlem, max. 2 timer1376
www.facebook.com/skovsh
ovedhavbad

Skærbæk Vinterbadeklub Skærbæk vinterbadningc@gmail.com www.isbjørn.dk 30
Snaptun vinterbade/sauna forening 
under stiftelse Snaptun littenrolsted@gmail.com 1
Snekkersten Badelaug Snekkersten formand@snekkerstenbadelaug.dk www.snekkerstenbadelaug.dk Gæster velkomne for 20 kr pr. gang400
Solbaderne Solrød Strand mail@co-ejendomsinvest.dk 126 FB Solbaderne

Solbjerg Vinterbadeklub Solbjerg solbjergvinterbadeklub@gmail.com https://søsport.solbjerg-if.dk/solbjerg-vinterbadeklub/
https://www.facebook.com/
groups/532930051499627/

Sorø Vinterbadere Sorø soroevinterbad@gmail.com https://vinterbadeklub.dk Gæster velkomne indenfor bestemte tider400
https://www.facebook.com/
Vinterbadeklub/

Stege Badelaug Svanen Stege stegebadelaug@gmail.com 155
Storebælt Vinterbadere Korsør storebaeltvinterbadere@gmail.com www.storebaeltvinterbadere.dk ? 440

Strib Vinterbad (bader fra 
Dæmningen 47 i Strib) Middelfart stribvinterbadning@gmail.com 110

Facebookgruppe: Strib 
Vinterbad,  det er en lukket 
gruppe for medlemmer

Sundsøre Vinterbadere Sundsøre m-rosen@hotmail.com 35
Svaneke Badeklub Svaneke svanekebadeklub@svanekebadeklub.dk 200
Svanemøllebugtens Vinterbadelaug København Ø info@svanevinterbad.dk www.svanevinterbad.dk 2200
Sydlollands vinterbadere, 
Østersøbadet, Rødbyhavn, Bredfjed 
og Kramnitze, bader fra stranden. Lolland henning-larsen2@hotmail.com http://Sydlollands-Vinterbadere.dk/ 59
SÆLEN Solsidens badeklub Nørresundby, Lindholm saelensolsidensbadeklub@gmail.com https://www.sælen.dk 330
Søens Folk i Rold Skov Skørping jenshjerrildjensen@gmail.com www.soeensfolk.dk Gæster velkomne søndage, kl. 12-14430



Søens Folk, Vinterbaderne i Davinde Davinde jens.hojager@gmail.com www.davinde.info/aktiviteter 16
Sønderborg Vikingeklub Sønderborg info@sonderborg-vikingeklub.dk www.sonderborg-vikingeklub.dk 2200
Søstjernerne Blokhus Blokhus soestjernerneblokhus@gmail.com 104 FB/ Søstjernerne Blokhus
The Icecold Hefners Morud/Langeskovsøen, Fyn ltjmorud@gmail.com 3
Thisted Vinterbadeforening Thisted thistedvinterbadeforening@gmail.com www.Vinterbadningthisted.wordpress.com1 gæst 1 gang, lørdage og søndage, kl 10-12141
Tisvildeleje Vinterbadere Tisvildeleje info@tisvildeleje-vinterbadere.dk www.tisvildeleje-vinterbadere.dk Max 2 gæster med 1 medlem 135
Taarbæk Vinterbadere Tårbæk torehauerbach@gmail.com Gæster kun ved særlige lejligheder120
Vallensbæk Helårsbadeforening 
Havet Vallensbæk kontakt@badeforeninghavet.dk http://badeforeninghavet.dk Enkeltpersoner og mindre grupper (maks. 5) efter aftale712

https://www.facebook.com/
groups/220949322291515

Vedbæk Vikingelaug Vedbæk tw@habitmanager.com www.vedbaek-vikingelaug.dk 1400
Veddelev Vinterbadning Veddelev veddelevvinterbadning@gmail.com www.veddelevvinterbadning.dk 50 kr pr gæst 150
Viborg Vinterbadere Viborg kirlyng7@gmail.com https://viborgvinterbader.dk 175
VID-sekretær Thomas Frisendal Amager thomas@frisendal.net
Vikingeforeningen Morgenbaderne 
ved Ballehage Søbad Aarhus Ballehage info@ballehageviking.dk http://morgenbader-ballehage.dk 550
Vikingeklubben i Åbenrå Aabenraa rascherne@letterbox.dk Gæster velkomne 78
Vikingeklubben Isbjørnen Aalborg formand.isbjornen@gmail.com www.isbjornen.dk 1 gæst 1 gang efter aftale med bestyrelsen2271
Vikingeklubben Jomsborg Aarhus jomsborg@vinterbadning.dk www.vinterbadning.dk Gæster fra andre klubber kan købe billetter10000
Vikingelauget Charlottenlund Charlottenlund vikingelauget.charlottenlund@gmail.com 506
Vikingelauget Erik Klipping Nyborg vikingelaugeterikklipping@gmail.com https://www.vikingelaugetnyborg.dkKun efter aftale med bestyrelsen290
Vikingerne Foreningen af 
Vinterbadere i Ebeltoft Kommune Ebeltoft voss.mie@gmail.com www.vikingerne-ebeltoft.dk/page8.phpGæster fra andre klubber 450
Vindeby Vinterbaderklub Svendborg jan@grevelund.net 15
Vinterbad Bryggen København S Islands Brygge vinterbadbryggen@gmail.com www.vinterbadbryggen.dk 2800
Vinterbadeforeningen Gråsælen, 
Biggas bro i havnen Havnebyen Sj. Odde pnodden@ogif.dk www.gråsælen.dk Gæstebesøg 30 kr. 200
Vinterbadeforeningen Morgenrøden Vejle Fjord formand@morgenroeden.dk www.morgenroeden.dk Efter aftale med bestyrelsen 450

Vinterbadeklub Fussingø Randers/Fussing Sø vinterbadeklubfussingoe@gmail.com 1 gæst 1 gang efter aftale med bestyrelsen200
FB:Vinterbadeklub 
Fussingø

Vinterbadeklub under stiftelse Fejø erling.soeby@gmail.com 17
Vinterbadeklubben Anholt Anholt mallefant@hotmail.com www.anholtvinterbadeklub.blogspot.dk1 gæst 1 gang ifølge med medlem25
Vinterbadeklubben Ballehage (syd 
for Ballehage Søbad) Aarhus Ballehage hans.bach@outlook.dk www.vinterbadeklubben-ballehage.dk 107
Vinterbadeklubben Freya Solrød Strand mette.bogelund@mail.dk solrødstrandvinterbadeklub.dk 1 gæst 1 gang 189
Vinterbadeklubben Furesøen Holte info@vinterbadeklubben-furesoe.dk www.vinterbadeklubben-furesoe.dkEfter aftale med bestyrelsen 65
Vinterbadeklubben Furisterne / 
Furesøbad Farum/Værløse furisterne@gmail.com Fra andre klubber efter aftale med bestyrelsen464

Vinterbadeklubben Handbjerg Marina Vinderup vinterbaderne@handbjergmarina.com www.handbjergmarina.com/vinterbadeklubben 300
Vinterbadeklubben HAVGYS, 
Rugård Strand Ebeltoft vinterbadeklubbenhavgys@gmail.com https://havgys.blogspot.com/ Gæster velkomne 52

Vinterbadeklubben Hou Hou, Østjylland, ved Egmont Højskolentoveandersen22@gmail.com 70
Privat Facebook gruppe: 
Hou Vinterbadeklub



Vinterbadeklubben Isfuglene Kalundborg formand@vinterbadeklubben-isfuglene-kalundborg.dkwww.vinterbadeklubben-isfuglene-kalundborg.dk1 gæst 1 gang ifølge med medlem130
Vinterbadeklubben Lillebjørn Aalborg heinaalborg@gmail.com 350
Vinterbadeklubben Limfjorden Mou inger.kristensen9@gmail.com Del af Mou Idrætsforening, CVR. 13415919 32
Vinterbadeklubben SIKU Samsø, Ballen mail@klejstruplund.dk Gæstebillet kan købes 27
Vinterbadelauget ved Hald Sø Viborg Hald Sø vinterbadelaug.hald@gmail.com www.halege.itj.dk 100
Vinterbader Knudsø Ry lene.ander@gmail.com www.rysejlklub.dk 40
Vinterbaderne Bogø Bogø vibekehallgren@gmail.com Sauna og et nyt omklædningshus på molehovedet på Skåninge Bro Havn på Bogø195
Vinterbaderne Fanø Fanø/Nordby vinterbadernefanoe@gmail.com www.vinterbadernefanoe.dk 1 gæst 1 gang ifølge med medlem65

Vinterbaderne Haraldsted Sø Ringsted vinterbaderne@ringstedroklub.dk Gæster, 30 kr. efter aftale med bestyrelsen439
FB:Vinterbaderne 
Haraldsted Sø

Vinterbaderne i Bagenkop Bagenkop tina77rasmussen@gmail.com Bagenkop Idrætsforening 22
Vinterbaderne i Juelsminde Juelsminde v/Liniepavillonen morteneslund@gmail.com www.vinterbaderne-juelsminde.dk 600
Vinterbaderne i Marstal Marstal mail@bonielsen.dk Facebook Gæster velkomne 35
Vinterbaderne Østerstrand Fredericia vinterbaderneosterstrand@gmail.com 151

Vinterbaderne, Greve Havbad Greve bestyrelsen@grevehavbad.com www.grevehavbad.dk 563
Vinterbaderne Greve 
Havbad

Vinterbadernetværket i 
Guldborgsund Guldborgsund vinterbadernetvaerket@gmail.com www.vinterbadernetvaerket-i-guldborgsund.dk 61
Vinterbybadet Skanderbirg Skanderborg info@vinterbybadet.dk www.vinterbybadet.dk 500
Vintergæs – Vordingborg 
Vinterbadelaug Vordingborg e-post@einstein-cafe.dk 100
Viski Vinterbaderne i Skive Skive charlotte.sejer.pedersen@gmail.com www.viski.dk 550
VVS Vejles Varme sild og skrubber Vejle hhch@profibermail.dk 10
Yachtklubben Furesøen -
Vinterbaderne Holte vinterbadning@yachtklubben.dk http://www.yachtklubben.dk Gæstebillet kan købes 50

Facebook: Yachtklubben 
Furesøen - Vinterbaderne

Ærø Saunaforening Ærøskøbing lars@larmgalleri.dk (mobilsauna på stranden) 50
Åbenrå Roklubs, Vinterbadere Aabenraa post@aabenraaroklub.dk www.aabenraaroklub.dk 16
Aaret Rundt Nykøbing Mors kontakt@aaret-rundt.dk www.aaret-rundt.dk 51

73804


